

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ

<input type="checkbox"/>	ประเภท	งานปรับปรุงสนามฟุตบอลในร่ม		
<input type="checkbox"/>	เจ้าของอาคาร	มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี		
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ			
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่			รายการเลขที่
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4	จำนวน	แผ่น	
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	เดือน	มีนาคม พ.ศ. 2563	

หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างหนังสือกระทรวงการคลัง ที่ กค 0421.5/ว195 ลว. 16 พค. 2559

กรมบัญชีกลางส่วนที่ 3 กค 0421.5/ว.399 บัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ลงวันที่ 15 ตุลาคม 2558 ฉบับปรับปรุง เดือนตุลาคม 2558 , กรมบัญชีกลางส่วนที่ 3 กค 0421.5/ว 195 ลว 16 พฤษภาคม 2559

เรื่องประกาศดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง , หนังสือกรมบัญชีกลาง

ส่วนที่ 3 กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559 เรื่องทบทวนและปรับปรุงตาราง FACTOR F

ราคาวัสดุก่อสร้าง สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จ.สุราษฎร์ธานี ประจำเดือน มกราคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคาร	775,534	1.3031	1,010,598	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	15.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,010,598	
	คิดเป็นเงินประมาณ	หนึ่งล้านบาทถ้วน		1,000,000	**

- ขนาดหรือเนื้อที่อาคารประมาณ เมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ บาท / ตารางเมตร

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงสนามฟุตบอลในร่ม

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน

มีนาคม พ.ศ. 2563

รายการเลขที่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม วัสดุ+แรง	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	งานโครงสร้าง เสา, Truss 2								
	เสาเหล็กกล่อง 150x150x4.5 mm (20.1 kg/m)	1,045.20	kg	24.50	25,607	10.0	10,452	36,059	
	ท่อเหล็กกลมผิวดำ Dia. 3" x 3.2 mm. (6.78kg/m.)	813.60	kg	24.50	19,933	10.0	8,136	28,069	
	ท่อเหล็กกลมผิวดำ Dia. 2" x 3.2 mm. (4.52kg/m.)	325.40	kg	24.50	7,972	10.0	3,254	11,226	
	Plate 250x250x15 mm	73.59	kg	24.50	1,803	10.0	736	2,539	
	Plate 250x250x12 mm	141.30	kg	24.50	3,462	10.0	1,413	4,875	
	stud boil 1/2"	96.00	ชุด	10.00	960	4.0	384	1,344	
	ลวดสลึง 9 mm	260.00	ม.	35.00	9,100	10.0	2,600	11,700	
	เกลียวแรง 9 มม	40.00	ตัว	40.00	1,600	10.0	400	2,000	
	สีน้ำมัน (กันสนิม+สีจริง)	103.00	ตร.ม.	58.00	5,974	35.0	3,605	9,579	
	รวมงานโครงสร้าง				76,412		30,980	107,392	
2	งานผนัง LOUVER BLADE								
	เหล็กกล่อง 100x50x2.3 mm (5.14 kg/m)	4,953.00	kg	24.50	121,349	10.0	49,530	170,879	
	บานเกล็ดเหล็กตีอบสี (LOUVER BLADE) 0.35 มม.	1,960.00	ม.	95.00	186,200	60.0	117,600	303,800	
	Flashing	80.00	ม.	60.00	4,800	20.0	1,600	6,400	
	stud boil 1/2"	230.00	ชุด	10.00	2,300	4.0	920	3,220	
	สีน้ำมัน (กันสนิม+สีจริง)	272.00	ตร.ม.	58.00	15,776	35.0	9,520	25,296	
	รวมงานผนัง				330,425		179,170	509,595	
3	งานหลังคากันสาด								

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

